FECHA EMISION: 18/04/2022

FECHA DE VENCIMIENTO: 18/04/2022

0137 SEGUFER SRL

TOLL 2875 -  (1069) Ciudad Autónoma de Bs. As.

Resp. Inscripto 30-67814536-6

Cuenta Corriente 5572 318660

24 124,20 2.980,80BAQUETA 300X100X20 MM CERDA

2.980,80 2.980,80 3.606,770,00

TOTAL EN LETRAS:  Tres mil seiscientos seis pesos con  77/100

PAGO CONTADO CHEQUE HASTA 15 DIAS FECHA FACTURA O MEDIANTE TRANSFERENCIA BANCARIA/ EFECTIVO  

SUBTOTALSUBTOTAL DESCUENTO TOTAL

O.C.:Rto.:

IVA  21,00        625,97